

## **Tec-Con ApS**

**Hornsvej 5  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nummer 27928978**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2023

---

Lars Møller Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledespåtegning                                    | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tec-Con ApS  
Hornsvej 5  
8400 Ebeltoft

Hjemstedskommune: Syddjurs  
CVR-nummer: 27928978  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Lars Møller Lauridsen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, administration, rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 312.012 kr. mod et overskud på 333.859kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital op 2.789.448 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      |   | 2022/23        | 2021/22    |
|------|---|----------------|------------|
| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                | DKK            | 1.000 DKK  |
|      | <b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>      |                |            |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>728.780</b> | <b>614</b> |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver            | -287.607       | -141       |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>441.173</b> | <b>474</b> |
| 1    | Finansielle indtægter                   | 1.884          | 0          |
| 2    | Finansielle omkostninger                | -41.489        | -46        |
|      | <b>Resultat før skat</b>                | <b>401.568</b> | <b>428</b> |
| 3    | Skat af årets resultat                  | -89.556        | -94        |
|      | <b>Årets resultat</b>                   | <b>312.012</b> | <b>334</b> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |            |
|      | Overført resultat                       | 312.012        | 334        |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>        | <b>312.012</b> | <b>334</b> |

| Note                        | Balance                                      | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>1.000 DKK |
|-----------------------------|--|------------------|----------------------|
| <b>Aktiver pr. 30. juni</b> |  |                  |                      |
|                             | Grunde og bygninger                          | 3.843.764        | 3.982                |
|                             | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 603.461          | 752                  |
|                             | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>4.447.225</b> | <b>4.735</b>         |
|                             | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>4.447.225</b> | <b>4.735</b>         |
|                             | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     | 190.000          | 190                  |
|                             | <b>Varebeholdninger</b>                      | <b>190.000</b>   | <b>190</b>           |
|                             | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                | 15                   |
|                             | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 698                  |
|                             | <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>0</b>         | <b>713</b>           |
|                             | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>884.012</b>   | <b>75</b>            |
|                             | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.074.012</b> | <b>978</b>           |
|                             | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>5.521.237</b> | <b>5.713</b>         |



| Note | Balance                                   | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. juni</b>              |                  |                      |
|      | Virksomhedskapital                        | 126.000          | 126                  |
|      | Overført resultat                         | 2.663.448        | 2.351                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>2.789.448</b> | <b>2.477</b>         |
|      | Hensættelser til udskudt skat             | 91.124           | 38                   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>             | <b>91.124</b>    | <b>38</b>            |
|      | Gæld til realkreditinstitutter            | 1.487.022        | 1.676                |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 35.988           | 85                   |
| 4    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>1.523.010</b> | <b>1.761</b>         |
|      | Gæld til realkreditinstitutter            | 187.638          | 188                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 204.500          | 17                   |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder         | 274.111          | 822                  |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 85.056           | 72                   |
|      | Anden gæld                                | 366.349          | 337                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>1.117.654</b> | <b>1.436</b>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>2.640.664</b> | <b>3.198</b>         |
|      | <b>Passiver i alt</b>                     | <b>5.521.237</b> | <b>5.713</b>         |
| 5    | Eventualforpligtelser                     |                  |                      |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     |                  |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital                 | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                             | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK    |
| Perioden 1. juli - 30. juni |                                       |                              |              |
| Saldo primo                 | 126                                   | 2.351                        | 2.477        |
| Årets resultat              | 0                                     | 312                          | 312          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>126</b>                            | <b>2.663</b>                 | <b>2.789</b> |

| Noter  | 2022/23       | 2021/22   |
|--|---------------|-----------|
|  | DKK           | 1.000 DKK |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>   |               |           |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder   | 1.884         | 0         |
| <b>Finansielle indtægter i alt</b>   | <b>1.884</b>  | <b>0</b>  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>  |               |           |
| Andre finansielle omkostninger   | 41.489        | 46        |
| <b>Finansielle omkostninger i alt</b>  | <b>41.489</b> | <b>46</b> |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |               |           |
| Skat af årets resultat   | 35.988        | 85        |
| Regulering af udskudt skat   | 53.568        | 9         |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>89.556</b> | <b>94</b> |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |               |           |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år   | 725.000       | 926       |
| <b>5 Eventualforpligtelser</b>   |               |           |
| Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lars Lauridsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. |               |           |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |               |           |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt 3.844 t.kr.  |               |           |
| Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank og Wernerfelt A/S' mellemværende med Jyske Bank, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.844 t.kr.   |               |           |
| Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank og Wernerfelt A/S' mellemværende med   |               |           |

| Noter   | 2022/23 | 2021/22   |
|---|---------|-----------|
|   | DKK     | 1.000 DKK |
| <hr/>   |         |           |
| <p>Jyske Bank, er der udstedt virksomhedspant på i alt 700 t.kr., der giver pant i virksomhedens varebeholdning, immaterielle anlægsaktiver, debitorer og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 793 t.kr. pr. 30. juni 2023.</p> |         |           |
